
大阪公立大学同窓会支部連絡先一覧 2024.04.20 現在

連番 支部名　　　　（国内） メールアドレス 役 職 支部長・代表者 学部卒年

1. 北海道支部 hokkaido@omu-alumni.net 支部長 矢橋　潤一郎 経平6

支部長 石橋　信勝 法昭44

早川　公康 生院平10

支部長 沖津　由紀子 理院昭51

村岡　健治 経昭45

4. 千葉支部 chiba@omu-alumni.net 支部長 福田　和記 商昭46

5. 東京支部 tokyo@omu-alumni.net 支部長 諏訪　頼久 理昭45

6. 横浜支部 yokohama@omu-alumni.net 支部長 森　聡彦 経昭59

7. 湘南支部 shonan@omu-alumni.net 支部長 植嶋　平治 商昭51

8. 静岡支部 shizuoka@omu-alumni.net 支部長 山本　義彦 経博昭48

支部長 粟島　憲治 商昭52

齋藤　賢治 商昭54

支部長 伊藤　光明 経昭49

宮本　和美 商昭56

11. 福井支部 fukui@omu-alumni.net 支部長 和田　龍三 経昭49

支部長 滋野　公彦 経昭59

奥田　篤志 経平1

支部長 北村　純一 経昭46

小川　秀幸 法平2

支部長 藤野　正純 商昭51

上田　雅弘 商昭59

支部長 小林　俊介 法昭44

甘田　外成 経昭40

支部長 金村　福寿 商昭56

崎山　光友 商昭50

会長 阪口　善雄 文昭46

副支部長 渡辺　博己 法昭46

支部長 頓花　修二 商昭54

古下　政義 法平3

支部長 梶巻　正男 理昭45

濱中　嘉之 創都修平26

支部長 梅村　晋一 法昭55

竹本　昌弘 法昭53

21. 宝塚支部 takarazuka@omu-alumni.net 支部長 原木　文吉 商昭43

支部長 松浦　康裕 経昭50

吉備　文昭 商昭51

支部長 一柳　茂 商昭49

福井　義尚 法昭53

支部長 井上　道 法平3

河合　直人 法平11

25. 有恒会福山支部 有恒会事務局へお問い合わせ下さい。 支部長 塚本　義政 法昭53

26. 山口支部 yamaguchi@omu-alumni.net 支部長 吉田　慈孝 理修平11

27. 山陰支部 sanin@omu-alumni.net 支部長 梅林　広志 商昭49

28. 香川支部 kagawa@omu-alumni.net 支部長 髙木　孝征 商昭51

支部長 大平　恒己 経昭41

沢田　久志 商平6

支部長 曲田　清維 生院昭52

浮田　泰昌 経昭54

23.

24.

29.

30.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

2.

3.

9.

10.

12.

13.

14.

15.

姫路しらさぎ支部

奈良支部

有恒会広島支部

徳島有恒会

愛媛支部

有恒会京滋支部

有恒会大阪北支部

大阪南支部

南大阪支部

北河内支部

神戸支部

有恒会事務局へお問い合わせ下さい。

北摂支部

東北支部

埼玉支部

富山支部

石川支部

中京支部

三重支部

kobe@omu-alumni.net

himeji.shirasagi@omu-alumni.net

nara@omu-alumni.net

hiroshima@omu-alumni.net

tokushima@omu-alumni.net

keiji@omu-alumni.net

osakahokubu@omu-alumni.net

osakaminami@omu-alumni.net

hokusetsu@omu-alumni.net

minamiosaka@omu-alumni.net

kitakawachi@omu-alumni.net

tohoku@omu-alumni.net

saitama@omu-alumni.net

toyama@omu-alumni.net

ishikawa@omu-alumni.net

chukyo@omu-alumni.net

mie@omu-alumni.net
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支部長 藤本　美佐子 生昭47

棟居　秀信 商昭52

会長 平田　宗興 医昭46

支部長 中村　俊久 商昭47

支部長 天願　勇 医昭47

目加田　博史 商昭53

34. 陵友会支部 ryoyukai@omu-alumni.net 支部長 津戸　正広 経修昭48

連番 支部名　　　　（海外） メールアドレス 役 職 支部長・代表者 学部卒年

1. 上海支部（上海友好会） 有恒会事務局へお問い合わせ下さい。 － 喜多羅　和宏 経平3

2. 台湾支部 　　　　　　　　〃 － 田村　圭介 商昭62

3. 香港支部 　　　　　　　　〃 － 森實　章 法昭55

4. バンコク支部 　　　　　　　　〃 － 鈴木　裕介 法平16

5. クアラルンプール支部 　　　　　　　　〃 － 沼　裕子 経平7

6. シンガポール支部 　　　　　　　　〃 － 岸本　亮 工博平21

7. ニューヨーク支部 　　　　　　　　〃 － 天尾　嘉宏 経昭61

8. ホーチミン支部 　　　　　　　　〃 － 猪谷　太栄 法平11

9. ジャカルタ支部 　　　　　　　　〃 － 津田　俊宏 商昭55

※ メールアドレス未掲載の国内支部及び海外支部の連絡先は有恒会事局までメールでお問い合わせください
　 有恒会事務局メールアドレス： yukokai@omu-alumni.net

33.

31.

32. 鹿児島支部

沖縄支部

福岡支部

kagoshima@omu-alumni.net

okinawa@omu-alumni.net

fukuoka@omu-alumni.net
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